Municipio Bairro Endereco
Portao CENTRO RUA ERIG GREMIO KRUMENAUER
Portao CENTRO RUA RUI ODESIO STEIN

Portao CENTRO RUA EDMUNDO MULLER

Portao CENTRO RUA CLAUDIO WINK

Portao CENTRO AVENIDA PERIMETRAL ARTHUR PEDRO MULLER
Portao CENTRO RUA GIACOMO RIVA

Portao CENTRO RUA EDVINO VELTEN

Portao CENTRO RUA RUI ODESIO STEIN

Portao CENTRO RUA OSVINO SCHERER

Portao CENTRO RUA ERIG GREMIO KRUMENAUER
Portao CENTRO RUA EDMUNDO MULLER

Portao CENTRO RUA SAO LEOPOLDO

Portao CENTRO RUA OSVINO SCHERER

Portao CENTRO RUA ESPUMOSO

Portao MACACO BRANCO ESTRADA MACACO BRANCO
Portao MACACO BRANCO ESTRADA MACACO BRANCO
Portao MACACO BRANCO ESTRADA MACACO BRANCO
Portao MACACO BRANCO ESTRADA MACACO BRANCO
Portao MORRO DO MACACO BRANCO ESTRADA CHICO MENDES

Portao PORTAO VELHO RUA SAO PEDRO

Portao PORTAO VELHO RUA SANTA LUZIA

Portao PORTAO VELHO RUA CANELA

Portao PORTAO VELHO RUA PLATANO

Portao PORTAO VELHO TRAVESSA SAQ LUIS

Portao PORTAO VELHO RUA SAO CARLOS

Portao PORTAO VELHO RUA SAQ JOAO

Portao PORTAO VELHO RUA CANELA

Portao PORTAO VELHO RUA SAO CARLOS

Portao PORTAO VELHO RUA SANTA LUZIA

Portao PORTAO VELHO RUA SAO JOAO

Portao PORTAO VELHO RUA SAO PEDRO

Portao PORTAO VELHO RUA SAO JOAO

Portao PORTAO VELHO RUA SAO BENTO

Portao PORTAO VELHO RUA SAO JOAO

Portao SAO JORGE RUA DOS EUCALIPTOS

Portao SAO JORGE RUA CARVALHO SUL

Portdo SAO JORGE RUA COQUEIRO

Portdo SAO JORGE RUA CANELA

Portdo SAO JORGE RUA COQUEIRO

Portao SAO JORGE RUA CANJERANA SUL

Portdo SAO JORGE RUA COQUEIRO

Portdo SAO JORGE RUA DOS EUCALIPTOS

Portdo SAO JORGE RUA CANJERANA SUL

Portdo SAO JORGE RUA SANTA MARIA

Portdo SAO JORGE RUA MORRETINHOS

Portdo SERTAO DA CAPIVARA ESTRADA VALTER BAUERMANN
Portdo SERTAO DAS CAPIVARAS ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS
Portdo SERTAO DAS CAPIVARAS ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS

Portao

SERTAO DAS CAPIVARAS

ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS




Portao

SERTAO DAS CAPIVARAS

ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS

Portdo

SERTAO DAS CAPIVARAS

ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS

Portdo

SERTAO DAS CAPIVARAS

ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS




Numero do domicilio

Quantidade de moradores

111

2

133

231

354

712

385

106

233

645

124

31

1226

873

106

2416

2500

20

3998

85

285

155

696

172

31

277

51

726

225

129

152

377

153

25

194

212

766

68

974

0

543

265

0

563

166

657

1436

3309

3182

2495
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| Laboratério

Cidade

| Biolife

Portao




2733

3035

5982




Pessoa de contato I telefone I

Dra. Patricia Erhart Bueno I 51 99233-4649 I




