Municipio	Bairro	Endereço
Portão	CENTRO	RUA ERIG GREMIO KRUMENAUER
Portão	CENTRO	RUA RUI ODESIO STEIN
Portão	CENTRO	RUA EDMUNDO MULLER
Portão	CENTRO	RUA CLAUDIO WINK
Portão	CENTRO	AVENIDA PERIMETRAL ARTHUR PEDRO MULLER
Portão	CENTRO	RUA GIACOMO RIVA
Portão	CENTRO	RUA EDVINO VELTEN
Portão	CENTRO	RUA RUI ODESIO STEIN
Portão	CENTRO	RUA OSVINO SCHERER
Portão	CENTRO	RUA ERIG GREMIO KRUMENAUER
Portão	CENTRO	RUA EDMUNDO MULLER
Portão	CENTRO	RUA SAO LEOPOLDO
Portão	CENTRO	RUA OSVINO SCHERER
Portão	CENTRO	RUA ESPUMOSO
Portão	MACACO BRANCO	ESTRADA MACACO BRANCO
Portão	MACACO BRANCO	ESTRADA MACACO BRANCO
Portão	MACACO BRANCO	ESTRADA MACACO BRANCO
Portão	MACACO BRANCO	ESTRADA MACACO BRANCO
Portão	MORRO DO MACACO BRANCO	ESTRADA CHICO MENDES
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO PEDRO
Portão	PORTAO VELHO	RUA SANTA LUZIA
Portão	PORTAO VELHO	RUA CANELA
Portão	PORTAO VELHO	RUA PLATANO
Portão	PORTAO VELHO	TRAVESSA SAO LUIS
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO CARLOS
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO JOAO
Portão	PORTAO VELHO	RUA CANELA
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO CARLOS
Portão	PORTAO VELHO	RUA SANTA LUZIA
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO JOAO
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO PEDRO
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO JOAO
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO BENTO
Portão	PORTAO VELHO	RUA SAO JOAO
Portão	SAO JORGE	RUA DOS EUCALIPTOS
Portão	SAO JORGE	RUA CARVALHO SUL
Portão	SAO JORGE	RUA COQUEIRO
Portão	SAO JORGE	RUA CANELA
Portão	SAO JORGE	RUA COQUEIRO
Portão	SAO JORGE	RUA CANJERANA SUL
Portão	SAO JORGE	RUA COQUEIRO
Portão	SAO JORGE	RUA DOS EUCALIPTOS
Portão	SAO JORGE	RUA CANJERANA SUL
Portão	SAO JORGE	RUA SANTA MARIA
Portão	SAO JORGE	RUA MORRETINHOS
Portão	SERTAO DA CAPIVARA	ESTRADA VALTER BAUERMANN
Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS
Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS
Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS

Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS
Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS
Portão	SERTAO DAS CAPIVARAS	ESTRADA SERTAO DAS CAPIVARAS

Número do domicilio	Quantidade de moradores
111	2
133	2
231	3
354	3
712	3
385	3
106	1
233	5
645	4
124	1
31	3
1226	4
873	3
106	3
2416	4
2500	3
20	5
3998	2
85	4
285	6
155	3
696	4
172	1
31	2
277	1
51	2
726	3
225	3
129	3
152	6
377	2
153	1
25	3
194	2
212	2
766	3
68	1
974	5
0	5
543	4
265	4
0	3
563	2
166	2
657	3
1436	2
3309	3
3182	2
2495	3
2433	3

Laboratório	Cidade
Biolife	Portão

2733	3
3035	3
5982	4

Pessoa de contato	telefone
Dra. Patricia Erhart Bueno	51 99233-4649